

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท

อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๒.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร

2. ความยาวประมาณ ๑,๔๖๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๑๔๙.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,680,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,673,469.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 สิงหา ศรีนวลฟูตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานจากบัญชีโครงการ/งานก่อสร้าง

ขนำตความกว้างประมาณ ๒.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑,๕๖๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๕๘.๐๐ ตารางเมตร วัสดุวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1	ลบ.ม.	257,450	230.03	59,221.22	1.3624	313.39	80,682.99
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	109,500	370.29	40,546.75	1.3624	504.48	55,240.89

สิงทา ศรีนวลฟูตะ

29 เมษายน 2562 11:31:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานจากโครงการ/งานก่อสร้าง

ขนาดความกว้างประมาณ ๒๐๐ - ๔๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑,๕๕๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๑๕๕.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ส่วนงานเทศบาลเมืองชงกลางคนคร/เทศบาลเมืองชงกลางคนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,149,000	337.33	1,736,912.17	1.3624	459.57	2,366,369.14
4	2.1.1.2 รอยต่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48,000	362.64	17,406.72	1.3624	494.06	23,714.91
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อตัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3. งานติดตั้งจราจร	เมตร	143,000	164.73	23,556.39	1.3624	224.42	32,093.22
6	3.1 สีเทอรันโงพลาสติก	ตร.ม.	292,000	290.00	84,680.00	1.3624	395.09	115,368.03
							รวมราคากลาง	2,673,469.18

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

29 เมษายน 2562 11:31:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๒.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑,๔๖๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๑๕๙.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิงหา ศรีนวลฟูตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(จตุวัฒน์ ตัญเต็งวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายใต้นุขขนบงานภูเก็ต หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยความถี่ ขุนาคความถี่ ๒.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑,๕๖๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๑๕๙.๐๐ ตารางเมตร ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

